
quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01841 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio
Tomada de Preço

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                      Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                           COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

 

 

ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇO Nº 001/2022 

Em conformidade com a Ata da sessão realizada no dia 19 de dezembro de 2022 e 04 de janeiro 
de 2023 e não havendo interposição de recurso contra as decisões do Presidente da Comissão 
de Licitação, ADJUDICO, como VENCEDOR da Tomada de Preço nº 001/2022: 

OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de pavimentação de vias urbanas 
no município de Teodoro Sampaio-BA, conforme Convênio nº 921085, para atender as 
necessidades da Secretaria Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos.  
 
EMPRESA: FORTE SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
CNPJ Nº 11.557.132/0001-35 
VALOR GLOBAL:  R$. 917.184,91(NOVECENTOS E DEZESSETE MIL CENTO E OITENTA E 
QUATRO REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS). 
 
 

Teodoro Sampaio, 25 de janeiro de 2023. 

 

Joseval Silva de Argôlo Azevêdo 
Presidente da Comissão 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDDA49D1CFC11975E8EF40600923E23



quarta-feira, 25 de janeiro de 2023  |  Ano XV - Edição nº 01841 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio

E S T A D O  D A  B A H I A  

  Prefeitura Municipal de Teodoro Sampaio 
                      Secretaria Municipal de Administração e Finanças 
                                           COORDENAÇÃO DE LICITAÇÕES E CONTRATOS 
 

 

HOMOLOGAÇÃO 

 TOMADA DE PREÇO Nº 001/2021. 

O Excelentíssimo Prefeito do Município de Teodoro Sampaio - Bahia, José Alves 
da Cruz, no uso de suas atribuições e em conformidade com o que determina a 
Lei nº 8.666/93 e Lei Complementar nº 123/06, HOMOLOGA a Tomada de Preço 
nº 001/2021. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para serviços de acabamento 
no mercado municipal – sede – Praça Jayme Barros – Teodoro Sampaio - BA, 
para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Desenvolvimento 
Agrícola Econômico e Meio Ambiente. 

 
EMPRESA: FORTE SERVIÇOS DA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA 
CNPJ Nº 11.557.132/0001-35 
VALOR GLOBAL:  R$. 130.587,38 (CENTO E TRINTA MIL QUINHENTOS E 
OITENTA E SETE REAIS E TRINTA E OITO CENTAVOS). 
 

Teodoro Sampaio, 19 de novembro de 2021. 

 

José Alves da Cruz 
                                                        Prefeito 

 

 

 

 

 

Rua Doutor Otávio de Araújo | 44 | Centro | Teodoro Sampaio-Ba

www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

9DDDA49D1CFC11975E8EF40600923E23


		2023-01-25T11:22:21-0300




